
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

jejímž jménem jedná  Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

č. smlouvy: S-3687/00066001/2020 

(dále jen „Objednatel“) 

  

a 

 

Rušar mosty, s.r.o. 

se sídlem: Majdalenky 19, 638 00 Brno 

IČO: 29362393 

DIČ: CZ29362393 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75395 

jejímž jménem jedná Ing. Květoslav Rušar, jednatel společnosti 

č. smlouvy: 31 /2020 

 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé (Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní 

strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 

jen „Dodatek“) 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 08.01.2021 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky s názvem „III/27524 Nové Zámky oprava propustku  

a komunikace – PD“. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1.  Na žádost investora poskytovatel navrhl čtyři varianty opravy propustku nad rámec prací, 

které byly specifikovány v soupisu prací tvořící přílohu smlouvy. Objednatel zvolil jako 

nejvhodnější variantu V4, ta spočívá v provedení rozšíření v oblouku, které vedlo na úpravu osy 

komunikace s ohledem na trvalé zábory v podélném profilu a příčných řezech. 

Oproti původnímu záměru se rozsah prací výrazně změnil a došlo k navýšení ceny položky 

projektové dokumentace z původních 89 500 Kč na 156 000 Kč bez DPH. Celková cena služeb se 

mění z původních 286 500 Kč na 353 000 Kč bez DPH. Neoddělitelnou součástí tohoto dodatku je 

soupis prací, který nahrazuje původní soupis prací.  

 
 

2. Termín pro podání žádosti o společné územní a stavební povolení je dle smlouvy do 3 měsíců 

od schválení konceptu. Koncept byl schválen 18.5.2021, tudíž termín pro žádost o povolení připadá 

na 18.8.2021. Poskytovatel požádal krajskou správu o kladné vyjádření k projektové dokumentaci 

1.6.2021. Vzhledem k prodlevě dodání tohoto vyjádření nemohl poskytovatel zažádat o vyjádření ke 

zvláštnímu užívání komunikace dle §25 Zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., které je 

k žádosti také potřeba. 

Smluvní strany se dohodly následovně: 



Na základě výše uvedeného se mění text čl. 5. Termíny plnění, odstavec 5.1, který zněl: 

   Podání žádosti o vydání SP: nejpozději do 3 měsíců od schválení čistopisu DSP 

a nahrazuje se novým zněním  

  Podání žádosti o vydání SP: nejpozději do 5 měsíců od schválení čistopisu DSP 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 

že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 

elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

Příloha č.1 – Soupis prací 

  

 

 

V Říčanech dne _________ V Brně dne 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

_____________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

Rušar mosty, s.r.o. 

Ing. Květoslav Rušar,  

jednatel společnosti 

 

 
 



popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy 

geodetické zaměření 18 000,00

místní šetření 2 500,00

diagnostika vozovky a geologie 55 000,00

Průzkumy celkem 75 500,00   

 

DSP  

ověření sítí 3 000,00

hydrotechnické posouzení Q100 3 500,00

projektová dokumentace 156 000,00  

DIO 10 500,00  

záborový elaborát 5 500,00  

DSP celkem 178 500,00

IČ-zajištění vydání SP   

projednání dokumentace 19 000,00  

majetkoprávní podklady 7 000,00  

podání žádosti 2 000,00  

IČ celkem 28 000,00

 

PDPS  

výkresová část 48 000,00  

soupis prací a rozpočet 18 000,00  

PDPS celkem 66 000,00

 

Hod. sazba bez DPH
Předpokládaný 

počet hod

Cena celkem za 

výkon AD

Výkon AD 200,00 24 5 000,00

celkem bez DPH 353 000,00

21 %DPH 74 130,00

celková cena včetně DPH 427 130,00

III/27524 Nové Zámky oprava propustku a komunikace


		2021-09-01T11:53:41+0200
	Ing. Květoslav Rušar




